様式第１号

使 用 許 可 申 請 書

           運動場（       ）

下記のとおり船 艇（       ）の使用を申請いたします。

           物品等（       ）

申請日

令和  年  月  日

職業（団体名）

氏名（代表者名）

枕崎市長 殿

記

申 請 者
住所

氏名  電話番号

使 用 目 的

使 用 日 時
自   月   日  午 前・午 後   時   分

至   月   日  午 前・午 後   時   分

施設及び付属施設

物 品 等

種     別 数量 回数 種     別 数量 回数

予 定 人 員          人 使 用 料       円     免除

減免の理由

遵守事項

 １ 使用にあたっては、市の指示に従います。

 ２ 使用時間を厳守します。

 ３ 使用目的以外に使用したり、使用の権利を他人に譲渡しません。

 ４ 使用中、施設等を破損したときは、現状に回復して返還します。

 ５ 使用後は、入念に後片付けをなし、貸与物品は確実に返納します。

上記申請について許可する。

令和  年  月  日

枕崎市長